
 

 

Sent: Thursday, May 13, 2021 10:28 AM 

To: 'radek.novotny@pravdaovode.cz' <radek.novotny@pravdaovode.cz> 

Subject: Uzavření šetření petice Voda je život - schůze VVVK 2.6.2021 

 

Dobrý den, 
 

dovoluji si Vás informovat, že na schůzi výboru dne 2.6.2021 bude uzavřeno  šetření petice „Voda je 
život“, a to formou návrhu usnesení pro plénum. 
Jako zástupce petentů se můžete schůze výboru zúčastnit a vyslechnout si závěry šetření. Jen bych ráda 
upozornila, že v této fázi již petenti na schůzi výboru nevystupují. Prosím, abyste informoval také pana 
M. Chromce. 

Po uzavření petice na výboru budete pozváni na schůzi pléna a dostanete zde prostor pro vyjádření. 
 

S pozdravem 

 

Mgr. Jana Hauserová 

tajemnice Výboru pro vzdělávání, vědu, kulturu, 
lidská práva a petice 

 

 

 

 

13. FUNKČNÍ OBDOBÍ 

VÝBOR PRO VZDĚLÁVÁNÍ, 
VĚDU, KULTURU, LIDSKÁ 

PRÁVA A PETICE 

 
POZVÁNKA NA 8. SCHŮZI 

 

2. června 2021 od 10:00 hodin 
 

 

v zasedací místnosti výboru, kancelář č. 352,  
Valdštejnský palác "C2", 2. patro 

 

Z důvodu ochrany veřejného zdraví není až do odvolání  
možná účast veřejnosti na jednání výboru. 

 

 

ČAS  PROGRAM 

 

 

10:00 hod. 

 

  Zahájení 8. schůze výboru a schválení programu 

 

 

10:05 hod. 

 

Distanční vzdělávání v základních a středních školách. Přístupy, posuny a zkušenosti 
škol rok od nástupu pandemie nemoci covid-19 
 

Přizván: zástupce ČŠI 
Zpravodaj: senátor Jiří Drahoš, předseda výboru 

 

 

10:35 hod. Senátní tisk č. 80 

Výroční zpráva Úřadu pro ochranu osobních údajů za rok 2020 
 

ÚPV, VHZD, VVVK 
 

mailto:radek.novotny@pravdaovode.cz
https://www.senat.cz/xqw/webdav/pssenat/original/98989/83075


 

 

Uvede: zástupce ÚOOÚ 

Zpravodaj: senátor Miroslav Plevný 

 

 

11:05 hod. Senátní tisk č. 70 

Souhrnná zpráva o činnosti veřejného ochránce práv za rok 2020 
 

VVVK, ÚPV 

 

Uvede: zástupce VOP 

Zpravodaj: senátor Jan Tecl 

 

 

11:35 hod. Senátní tisk č. 85 

Výroční zpráva Ústavu pro studium totalitních režimů a Archivu bezpečnostních 
složek za rok 2020 
 

VVVK, ÚPV 
 

Uvede: zástupce ÚSTR 

Zpravodaj: senátor Václav Chaloupek, místopředseda výboru 

 

12:05 hod. 

 

Projednání petice č. 5/20 – Za klima – ukončení šetření 
 

Zpravodaj: senátor Přemysl Rabas 

 

 

12:15 hod. Projednání petice č. 4/20 – Voda je život (senátní tisk č. 279) - ukončení šetření 
 

Zpravodajka: senátorka Jaromíra Vítková, místopředsedkyně výboru 

 

 

12:25 hod. 

 

Pozn. 

NFPOV 

10 

MINUT 

Projednání peticí doručených Senátu PČR 

 

28.4. obdrželi senátoři cca 100 stran 1. dílu publikace 

k petici – s rozsudky, ekonomikou… 

Už za 15 dnů, tj. 13.5. bylo na program jednání výboru 
dáno, že 2.6. bude přečten návrh Usnesení k šetření petice! 

TENTO MATERIÁL JSME PŘIPRAVOVALI 4 MĚSÍCE 

 
12:30 hod. Sdělení předsedy výboru 

 

 

12:40 hod. Podněty a připomínky senátorů 

 

 
 

12:30 hod. Návrh termínu 8. schůze výboru 

 

 

 

 

Jiří Drahoš v. r. 
                                                           předseda výboru 

 

 

https://www.senat.cz/xqw/webdav/pssenat/original/98954/83045
https://www.senat.cz/xqw/webdav/pssenat/original/99075/83152

